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18/01

21/02

28/02

04/03

11/03

15/03

20/03

01/04

08/04

19/04

24/04

FEBERAEEN RABLIST OF 1hws 1034

CIRCUITO DAMAS 2024
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CALENDARIO 1° SEMESTRE

REUNIAD COORD IPE CL 29/04

NCC - NIPPON 08/05

YCP - YACHT 13/05

TENIS&CIA 20/05

SPFC - SAD PAULD 27/05

CAC - COOPERCOTIA 03/06

ATC - ALPHAVILLE 08/06

CAP - PAULISTANO 12/06

CEP - PENHA 17/06

PLAY TENIS 24/06

CAl - INDLAND

ECP - PINHEIROS

CMSP - CIRCULD MILITAR

A0PM - POL MILITAR

CCC - CASTELD

CIR - INTER DE REGATAS

iC - IPE CLUBE

CCP - PIRACICABA

SCCP - CORINTHIANS

ABH - HEBRAICA

TCP =-TENIS CLUBE



